
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.)   zarządzam, co następuje: 

    

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady 
Gminy Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 37.614.428,44 z tego: 

1) dochody bieżące 35.866.186,27 zł; 

2) dochody majątkowe 1.748.242,17 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 41.107.816,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 35.026.280,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.081.536,63 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.493.388,19 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.720.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.773.388,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2991



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2991



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 25 051,35

0,00 0,00

75495 0,00 25 051,35

0,00 0,00

0,00 24 928,00

0,00 123,35

852 0,00 10 200,00

0,00 0,00

85214 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 10 200,00

razem: 0,00 35 251,35

3

0970

2700

2700 10 200,00

0,00

61 900,00

0,00

35 866 186,27

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 92 000,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

120 051,35

0,00

117 051,35

0,00

116 928,00

123,35

1 175 604,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Wpływy z różnych dochodów 92 000,00

0,00

Pomoc społeczna 1 165 404,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

bieżące 35 830 934,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2991



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35 251,35

0,00 0,00

1 748 242,17

1 081 007,55

37 614 428,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 088,89 1 268 088,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 1 748 242,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 007,55

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 081,34 187 081,34

Ogółem: 37 579 177,09

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2991



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

290 000,00 290 000,00 201 040,00 42 900,00 158 140,00 12 000,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 051,35 25 051,35 411,35 0,00 411,35 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 051,35 315 051,35 201 451,35 42 900,00 158 551,35 12 000,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 44 040,00 0,00 44 040,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 051,35 25 051,35 411,35 0,00 411,35 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 051,35 117 051,35 44 451,35 0,00 44 451,35 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 960,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,35 411,35 411,35 0,00 411,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791,35 2 791,35 2 791,35 0,00 2 791,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 918,82 2 279 918,82 1 197 144,17 799 878,00 397 266,17 0,00 1 082 774,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 118,82 2 290 118,82 1 197 144,17 799 878,00 397 266,17 0,00 1 092 974,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 900,00 115 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 900,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 072 565,28 34 991 028,65 23 284 130,54 13 604 399,81 9 679 730,73 2 183 159,75 8 376 994,65 1 081 743,71 0,00 65 000,00 6 081 536,63 6 081 536,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 251,35 35 251,35 411,35 0,00 411,35 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 107 816,63 35 026 280,00 23 284 541,89 13 604 399,81 9 680 142,08 2 183 159,75 8 411 834,65 1 081 743,71 0,00 65 000,00 6 081 536,63 6 081 536,63 0,00 0,00

207 068,60

0,00

0,00

207 068,60

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4210

3110

75495

754

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2991


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-03T08:12:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




